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Lot 3

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante sauf pour les abies (défilement) - Dans la parcelle 120/7
(Volume concerné = 10 m3), débusquage au cheval obligatoire - Dans les parcelles 60/6, 61/5, 120/5 et 121/5 (Volume
concerné = 160 m3) => abattage et fagonnage manuel + débardage au cheval obligatoire

Nombre d'arbres total 6117 | -
Volume grumes 787,279 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 787,279 m?
Cube moyen 129  dm?d
Circonférence moyenne 41,775  cm
Surface de coupe 46,974  ha
Contact COMPERE Georges, 0477/781597 -
Triage Triage De Recogne = -
Propriétaire Libramont-Chevigny Cne | -
Lieu(x)-dit(s) BERNIHET @ -
Vente Vente du Cantonnement de Saint-Hubert = -

Jeudi 21 novembre 2024 a 10:00
Salle de réception du restaurant « Table et Comptoir », avenue de Bouillon, 78 ?
6800 LIBRAMONT-CHEVIGNY

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/781597
https://wallowood.be/ventes/2024/11/11737
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-reception-du-restaurant-table-et-comptoir-avenue-de-bouillon-78-6800-libramont-chevigny
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-reception-du-restaurant-table-et-comptoir-avenue-de-bouillon-78-6800-libramont-chevigny

Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155

165

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre
1097

1653

1114

475

215

79

19

4 659

Vol.(m3)

111,203

231,758

64,186

44,576

5,583

1,574

458,880

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre
209

251

104

81

53

36

19
13

20

15

827

Vol.(m3)

19,037

27,700

15,602

29,442

45,548

49,377

16,758

203,464

Douglas
Définitive
Normal
Normal
Nbre

23

37

25

22

14

134

Vol.(m3)

1,486

9,315

6,314

9,712

1,489

28,316

Sapin Pectiné

Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
3
30
2,171
64
51
19,763
52
17,208
26
12
19,226
4
1
4,379
243 62,747



Sapin Pectiné Sapin Pectiné Sitka

Définitive Amélioration Amélioration
Normal Sec Normal

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 49 - 18

3,713 1,233
45 37 - 24
55 13 3 20

6,727 0,653 6,864
65 5 2 15

1,450 0,660 4,395
75 1 1 14
85 - 1 2

0,404 1,073 6,700

Total grumes 145 12,294 7 2,386 102 19,192

Houppiers/Taillis - - R



