

RW/953/2024/3320/11737/3

## Lot 3

- Mesures prises au compas - Cubage à la hauteur dominante sauf pour les abies (défilement) - Dans la parcelle 120/7 (Volume concerné = 10 m3), débusquage au cheval obligatoire - Dans les parcelles 60/6, 61/5, 120/5 et 121/5 (Volume concerné = 160 m3) => abattage et façonnage manuel + débardage au cheval obligatoire

Nombre d'arbres total	6 117	
Volume grumes	787,279	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	787,279	m³
Cube moyen	129	dm³
Circonférence moyenne	41,775	cm
Surface de coupe	46,974	ha
Contact	COMPERE Georges, 0477/781597	
Triage	Triage De Recogne	
Propriétaire	Libramont-Chevigny Cne	
Lieu(x)-dit(s)	BERNIHET	
Vente	Vente communale de Libramont-Chevigny  Jeudi 21 novembre 2024 à 10:00  Salle de réception du restaurant « Table et Comptoir », avenue de Bouillon, 78 ?  6800 LIBRAMONT-CHEVIGNY	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal		Douglas Définitive Normal Normal		Sapin Pecti Amélioration Normal Normal	né
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	1 097		209		3		3	
35	1 653		251		23		30	
		111,203		19,037		1,486		2,171
45	1 114		104		37		64	
55	475		81		25		51	
		231,758		27,700		9,315		19,763
65	215		53		22		52	
		64,186		15,602		6,314		17,208
75	79		36		14		26	
85	19		19		8		12	
		44,576		29,442		9,712		19,226
95	3		13		1		4	
105	3		20		1		-	
115	-		8		-		1	
		5,583		45,548		1,489		4,379
125	1		15		-		-	
135	-		9		-		-	
145	-		3		-		-	
		1,574		49,377				
155	-		3		-		-	
165	-		3		-		-	
				16,758				
Total grumes	4 659	458,880	827	203,464	134	28,316	243	62,747
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Sapin Pectiné Définitive Normal Normal		Sapin Pectiné  Amélioration  Sec  Normal		Sitka Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	40		-		9	
35	49		-		18	
		3,713				1,233
45	37		-		24	
55	13		3		20	
		6,727		0,653		6,864
65	5		2		15	
		1,450		0,660		4,395
75	1		1		14	
85	-		1		2	
		0,404		1,073		6,700
Total grumes	145	12,294	7	2,386	102	19,192
Houppiers/Taillis	-		-		-	